V 

ART .  6 

La responsabilità di  MERCER non potrà essere invocata in caso di 

trattamento inadeguato,  da parte del  MAECI, dei  dati  statistici  ad esso 

forniti .  

ART .  7 

Per il presente atto è previsto un compenso complessivo di Euro 

93.846,00 (novantatremilaottocentoquarantasei/00 ), comprensivo di  

ogni altro onere e spesa,  I.V.A. esclusa.  Detta somma  sarà pagata dal 

MAECI in tre quote annuali di  Euro  31.282,00 

(trentunomiladuecentoottantadue/00) ciascuna, IVA esclusa,  entro 30 

giorni dalla fornitura da parte di MERCER del servizio oggetto del